РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

РУКОВОДИТЕЛЬ
Исполнительного комитета

Азнакаевского
муниципального района

ул. Ленина, д ..22 , г. Азнакаево, 423330
" Тел./факс (8 8 5 5 9 2 ) 7-24-71 , 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@ m ail.ru

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ЖИТЭКЧЕСЕ

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэИэре, 423330
Т ел./ факс (8 85592 ) 7-24-71 , 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@.mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 04, 01 2016г.

О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие здравоохранения в
Азнакаевском муниципальном районе на 2016-
2020 годы», утверждённый постановлением
руководителя Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района от
27.07.2016 № 235 «О муниципальной
программе «Развитие здравоохранения в
Азнакаевском муниципальном районе на 2016-
2020 годы»

В целях уточнения объемов финансирования мероприятий муниципальной
программы, постановляю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие здравоохранения в
Азнакаевском муниципальном районе на 2016-2020 годы», утверждённую
постановлением руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 27.07.2016 № 235 «О муниципальной программе
«Развитие здравоохранения в Азнакаевском муниципальном районе на 2016-2020 годы»,
следующие изменения:

1.1. В разделе 1.2 Основное мероприятие «Развитие первичной медико-санитарной
помощи, в том числе сельским жителям. Развитие системы раннего выявления
заболеваний и патологических состояний и факторов риска их развития, включая
проведение медицинских осмотров и диспансеризации населения, в том числе у детей»
в п.2 Материально техническое обеспечение учреждений здравоохранения, изложить в
следующей редакции:

-дополнить пунктами 1.2.2.24: 1.2.2.25: 1.2.2.26 следующего содержания:

КАРАР
№ АЦ

1.2.2.24 Монтаж 2016 50,0 50,0 Исполнительный
системы 2017 комитет,
канализаци 2018 «Азнакаевская

и для 2019 ЦРБ»

модульного 2020
ПАО

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru

1.2.2.25 Приобретен
не 2
газовых
отопительн
ых котлов
ИК-01

2016
2017
2018
2019
2020

184,8 184,8 Исполнительный
комитет,
«Азнакаевская
ЦРБ»

1.2.2.26 Укрепление
основания
теплого
перехода в
терапевтич
еское
отделение

2016
2017
2018
2019
2020

77,0 77,0 Исполнительный
комитет,
«Азнакаевская
ЦРБ»

Итого:
5

462,8
65 886,0 71

348,8
2016 1231,8 19 167,1 20

398,9
2017 1

005,0
6 715,1 7

720,1
2018 1005,0

0
7 807,6 8

812,6
2019 954,5 30 675,6 31

630,1
2020 1266,3 1 520,6 2

786,9

2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http//pravo. tatarstan.ru. и разместить
на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района по
социальным вопросам Гилязова Д.Р.

Руководитель А.Х. Шамсутдинов